

## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

### PRESS RELEASE

Due to sudden death of **Honourable Chief Minister, Andhrapradesh Thiru.Y.S.Rajasekara Reddy**, the Government of Tamil Nadu have declared a General Holiday on 04.09.2009 as a mark of respect. Therefore, the Oral Test for appointment by direct recruitment to the posts included in Combined Subordinate Services Examination -I 2008 programmed to be held on 04.09.2009 has been postponed to 15.10.2009.

SECRETARY.

## தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

### பத்திரிகைச் செய்தி

ஆந்திர மாநில மாண்புமிகு முதலமைச்சர் திரு Y.S. இராஜசேகர ரெட்டியின் திடீர் மறைவினால், தமிழக அரசு 04.09.2009 அன்று அரசு பொதுவிடுமுறை தினமாக அறிவித்துள்ளது. எனவே 04.09.2009 அன்று நடைபெறுவதாக இருந்த ஒருங்கிணைந்த சார்நிலை பணிகளுக்கான நேர்முகத் தேர்வு ( CSSE-I, 2008 ) நடைபெறாது. 04.09.2009 அன்று நடைபெறுவதாக இருந்த நேர்முகத் தேர்வு 15.10.2009 அன்று நடைபெறும் என இதன்முலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

செயலாளர்